ទទួលបានសេចក្តីណែនាំនេះ គ្រប់ក្រសួង ស្ថាប័ន គណៈអភិបាលរាជធានី គណៈអភិបាលខេត្ត គណៈអភិបាលក្រុង គណៈអភិបាលស្រុក គណៈអភិបាលខណ្ឌ និងមន្ទីរ អង្គភាពជំនាញនានា ត្រូវចាត់ចែង ផ្សព្វផ្សាយនិងអនុវត្តឱ្យមានប្រសិទ្ធភាព។

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៥ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០១៩ នព្វស័ក ព.ស.២៥៦១
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២២ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ២០១៨

**រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងមុខងារសាធារណៈ**
**និងប្រធានគណៈកម្មាធិការ**
**កែលម្អរដ្ឋបាលសាធារណៈ**

*(Handwritten signature in blue ink)*

**ពេជ្រ ប៊ុនធីន**